
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, БАШТЫН,ЫНЫН.
ЧАРЛЫЫ

УКАЗ
ГМВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва
от 22 февраля 2013 г. № 41

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона
Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя
Правительства Республики Тыва», постановляю:

1. Внести в состав Республиканской комиссии по вопросам государственной
службы и резерва управленческих кадров Республики Тыва, утвержденный Указом
Главы Республики Тыва от 22 февраля 2013 г. № 41, изменение, изложив его в
следующей редакции:

«Состав
Республиканской комиссии по вопросам государственной службы

и резерва управленческих кадров

Кара-оол Ш.В. - Глава Республики Тыва, председатель комиссии;

Дамба-Хуурак А.П. - заместитель Председателя Правительства
Республики Тыва - руководитель Администрации
Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства
Республики Тыва, заместитель председателя
комиссии;

ДоржуН.М. - начальник департамента по вопросам
государственной службы и кадрового резерва,
секретарь комиссии.



Брокерт А.В.

МонгушБ.Н.

МонгушШ.Ч.

ДонгакО.Э.

Каратаева Е.В.

Кажин-оол Р.В.

Тас-оол Л.Ш.

Сенгии С.Х.

Казанцева И.В.

ОндарД.Б.

Самойленко И.П.

Хомушку 0.М.

2

Члены комиссии:

- заместитель Председателя
Республики Тыва;

- заместитель Председателя
Республики Тыва;

Правительства

Правительства

- федеральный инспектор по Республике Тыва (по
согласованию);

- министр здравоохранения Республики Тыва;

- министр экономики Республики Тыва;

- министр топлива и энергетики Республики Тыва;

- министр труда и социальной политики Республики
Тыва;

- директор Агентства по делам семьи и детей
Республики Тыва;

- глава - председатель Хурала представителей
города Кызыла (по согласованию);

- председатель администрации Сут-Хольского
кожууна Республики Тыва (по согласованию);

- заместитель председателя Верховного Хурала
(парламента) Республики Тыва (по согласованию);

- ректор ФГБОУ ВПО «Тувинский государственный
университет» (по согласованию).».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва

г. Кызыл
9 октября 2018 года
:vo 199

Ш. Кара-оол


